Před některými Řehořovými listy stručné obsahy nebo úvody: na f. 2vb (před listem 147 9. knihy), na ff. 10vb-18va (před listy 51-221 9. knihy, pro konkrétní zapsané listy viz rozpis výše), f. 33vb (list 42 5. knihy). Některé části jsou omylem zapsány vícekrát, což je v některých případech uvedeno i v rubrikách (např. na f. 65rb, 65va) a tyto části nejsou ani započítány do číselné řady.

Část v edici neidentifikovaná: 41rb-41va: „**Gregorius Veloci**“ (?) „**magistro CCL. Vestre significamus glorie, quia milites parati erant illuc venire, sed quoniam inimicos congregatos ... x ... predicti viri cum eis sine impedimento debeant ambulare**“.

119rb-119vb: [De somnis]

Apparicionum sompnalium alia visio, alia oraculum, alia insompnium, alia fantasma.

Fantasma est, quando homo est inter adultam quietem et vigiliis, scilicet dum nec vigilat, nec dormit ... x ... at tamen hoc aliquis secundum quod frequencius evenit, exponat.

119vb-120ra: [Epistola Almiramomelini (= Amir Amuminin Muhamed) regi Aragoniae]

Ex me Almiramomelino, filio Almiramomelii, filio Almiramomelini. Omnibus regibus qui sunt in Hyspania et specialiter regi Arrogonum comiti Bartholonensi. Nos agimus gracias deo super hiis beneficiis ... x ... et tunc trademus pontificem eius contumeliis et miseriis pessimis et erumpnis. Scriptum apud Yspaniam mediante mense Octobris.

120ra-120vb: [Epistola Berengariae, uxoris Alphonsi IX. regis Legionensis, sorori suae Blancae de praelio circa Toletum (Las Navas de Tolosa) in anno 1212]

Dilecte et diligende sorori sue B. domni L. domini regis Francorum primogeniti uxori B. dei gracia regina Legionensis et Galacie cum fraterna dileccione quam sibi salutem et felices ad vota succensus. Nota vobis facio noua et iocunda ... x ... Theobaldus tamen de Blasor non est reversus, sed fideliter servivit patri nostro, viriliter militavit in conflictu. Valet. Acta sunt hec anno domini millesimo ducentesimo duodecimo indictione quinta decima, epacte VII, concurrentes XV.

Na zadním přidešti přibližně soudobou rukou výpisek připisovaný obvykle sv. Augustinovi „Hac animadversione percussitur peccator ut moriens obliviscatur sui qui dum viveret, oblitus fuit dei“ (srov. Pseudo-Augustinus: Sermo app. 220, PL 39, col. 2153).

X 3274

SX XIII A 2 (23 A 8)

FX 1512. Il. 384. 32 x 48.5 cm, 5. červ. l. n. č. i. ch. i m. s inic. vaz. pův. s kov.

TX Latinský graduál husitský kolínského písaře Martina Bakaláře z Vyskytné z r. 1512.

PX O Husovi na l. 201 a 301'. Na předsázce: Manu Martini Baccalarii de Vyskytna a. 1512. O něm srv. ruk. II F 3 l. 408 a práci M. Opatrného v programu gymn. kolínského 1889. Kancionálu hojně užil D. Orel, Kancionál Franusův. 1924. Z kolínských jako ruk. XII A 21.